
  #МЫВСЕФУТБОЛ
  Протокол матча   Лига Мечты / Лига Мечты

  Дата и время проведения   06 декабря 2025 11:30   Место проведения   Гимназия №9

  ФК Импульс   ШФ Авангард

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алпацкий Савелий
Антощенко Семён
Григорьев Ярослав
Джевагин Николай
Ермаков Сергей
Ибрагимов Фируз
Исламов Кирилл
Каверзин Константин
Овсепян Юсуф
Проскурин Никита
Решетов Тимур
Салмин Никита
Старовойтов Роман
Судаков Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

88 Бреус Саша
30 Деревяшко Кирилл
52 Коновалов Артем
23 Кочинян Андраник

Нышанов Алинуур
Пушкин Коля

75 Сафонов Максим
68 Сидоренко Тимофей
8 Стома Платон

24 Точилкин Андрей
31 Усков Влад
14 Черепанов Максим
2 Черкасов Иван

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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